
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4258326 Datum vydání: 08.07.2024

Cena za nemovitost:

9 486 000 Kč

Lokalita:
Praha 9

Chtěli bychom Vám nabídnout krásný, prostorný byt 3+kk o CP 93
m2, který je v tuto chvíli přestavěn na 4+kk s prostornou komorou a
balkónem. Pokoje v bytě jsou neprůchozí, a tak zaručují veškeré
soukromí. K bytu také náleží garážové parkovací stání přímo v
suterénu domu. Byt je v osobním vlastnictví v 5.NP šestipodlažního
domu s výtahem. Dům byl postaven v roce 2007 jako projekt U
Zámeckého parku, a nachází se tedy v klidné části Prahy - Čakovic
ve velmi příjemné lokalitě, v těsném sousedství zámeckého parku.
Dispozice bytu: vstupní chodba, z které je vstup do posilovny, která
je oddělena šatní skříní za kterou se nachází plnohodnotný pokoj.
Dále zde najdeme ložnici, koupelnu a samostatné WC. A  nakonec
se ocitneme v obývacím pokoji s velkým kuchyňským koutem. Z
obývacího pokoje je vstup na balkón o CP 6 m2. Vstup do domu je
bezbariérový. Nabízí se zde městské bydlení spojující se s
přírodou a původním historickým zámeckým parkem. Veškerá
občanská vybavenost v docházkové vzdálenosti.

ID inzerátu ESO: 4258326
Inzerát aktualizován: 08.07.2024
Inzerát vydán: 27.06.2024
ID zakázky v RK: 900877211
Budova je z: Skelet
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Venkovní stání
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 93 m2
Kód zakázky: 877211

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zuzana Semánková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


